çÀr*gn,q MUNÍÇIpAL mA rsrÀruclg BALHrÀRIÂ sE kx*NsAGUe
H§TAüÜ NT S** TAUL$

PORTARIA NO 12 DE 04 DE ]ANEIRO DE 2A2L

A Mesa da Câsx:ara Munlcipal de McnEaguá,
no uso das atribuições que lhe sõo

comfenldas pmr'§**É,

RESOLVE;

Art. Lo F'iomear §üLANGE PERES DÁ §ILVA LIRA, portadora do
RG 20.055.735-X e CPF 287.942.678-2CI nCIs terrnos da Lei
C**rplerneí';têr no 11" de 2§ de ebri{ d* 2*iü e a{teraçÕes p*sterÍ*res
pela Lei po 2.79A de 16 de fevereiro de 2016, por indicação do
vereador ,Anderson Luiz de Oliveira, parã o carqo de ASSESSOR
PAR,LÂM EtrTIÉ[ft ÜÊ }IERE,êüüft

"

Art. 20 Conforme determina o Anexo I da Lei no 2"790 de 16 de
fevereirc d* 7ü16, * salarla de assessor parlamentar de veread*i'
correspondera a referencia 11 equivalente a R$ 6.198,62 (seis mil
cento e noventa e oito reais e sessenta e dois centavos).

Art. 30 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias d* orçarnente vigente.

Art" 40 Esta Fortaria entra ern vigor na data de sua publicação,
revnEad*s as disp*s$ções ern c**tráni*.

ReEistre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 04 de janeiro de 2021.

FRE§IDEI\'TT

Ma ues lva Ramos

Áz §ão Pwlo, No Ai21 - Jüüm Marina - Mongagaá - §P * FondFu: (13) 3,r1fr1i2 * CEP: 11730..ttffi
www. c anun amo ng ae u a sD. g ov. b r

Diego